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ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 
                                    
ORTAKLIĞIN ÜNVANI  : Doğan Gazetecilik A.Ş. 
ADRESİ               : Doğan Medya Center Bağcılar 34204 - İstanbul 
TELEFON/FAX NO        : 0 212 5056111/ 0 212 5056378 
KONU   : Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: VIII No: 39 Sayılı Tebliği uyarınca     
                yapılan açıklamadır. 
 

 
İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞI’ NA 

                                                            
İSTANBUL 

 
Açıklanacak  Özel Durum 
 
Kemer Yayıncılık ve Gazetecilik A.Ş. hisselerinin tamamı ile Kemer Yayıncılık ve Gazetecilik A.Ş.’nin 
sermayesine %59,84 oranında iştirak ettiği Bağımsız Gazeteciler Yayıncılık A.Ş. hisselerinin Kemer 
Yayıncılık ve Gazetecilik A.Ş. dışında kalan ortaklarına ait hisselerinin tamamının devir alınması ile 
ilgili olarak söz konusu Şirketlerin ortakları ile Şirketimiz yetkilileri arasında görüşmelere başlanmıştır. 
Bağımsız Gazeteciler Yayıncılık A.Ş., Vatan Gazetesinin isim ve imtiyaz hakkına sahip olup; adı 
geçen Şirketlerin Vatan Dergi Grubu ile herhangi bir iştirak ilişkisi bulunmamaktadır.  
 
Diğer taraftan 28 Mart 2007 ve 29 Mayıs 2007 tarihlerinde hakim ortağımız Doğan Yayın Holding A.Ş. 
tarafından da kamuya açıklandığı üzere; yönetim kontrolünde değişiklik yaratmayacak ve herhangi bir 
çağrı yükümlülüğü doğurmayacak şekilde, Şirketimiz sermayesini temsil eden hisselerin bir 
bölümünün uzun vadeli kurumsal yatırımcılara satışı ile ilgili olarak, hakim ortağımız Doğan Yayın 
Holding A.Ş. yetkilileri ile kurumsal yatırımcılar arasında görüşmelere başlandığı tarafımızdan 
öğrenilmiş bulunmaktadır. Konu ile ilgili gelişmeler oldukça kamuya açıklama yapılacaktır.        
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul’un Seri: VIII, No: 39 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun 
olduğunu; bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter kayıt 
ve belgelerimize uygun olduğunu, konu ile ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli 
tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.  
 
 
Saygılarımızla, 

 
 

DOĞAN GAZETECİLİK A.Ş. 
 
 
 

Bilen BÖKE                    Asil ALPTEKİN 
Mali İşler Grup Başkanı  Mali İşler Direktörü 
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